1

◎新潟県訓令第15号

本     庁

新潟県財務規則（昭和57年新潟県規則第10号）に規定する帳票その他の書類の様式指定（平成５年３月新潟県訓令第７号）の特例（昭和57年３月新潟県訓令第８号）の

一部を次のように改正し、平成24年10月１日から実施する。

平成24年９月28日

新潟県知事  泉 田  裕 彦

次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分を同表の改正後の欄中下線が引かれた部分に改める。

改 正 後 改 正 前

新潟県財務規則（昭和57年新潟県規則第10号）に規定する帳票その他の書類の

様式指定（平成５年３月新潟県訓令第７号）の特例を次のように定め、昭和57年

４月１日から実施し、新潟県財務規則（昭和39年新潟県規則第12号）の規定に基

づき設備しなければならない帳簿その他の書類の様式指定の特例（昭和52年10月

新潟県訓令第26号）は、昭和57年３月31日限り廃止する。ただし、昭和56年度に

属する歳出に係る帳簿その他の書類の様式については、なお従前の例によるもの

とする。

様 式 番 号 名   称 規 定 条 文

（略）

第11号様式

（略）

（略）

共済組合負担金等総括表

（介護掛金及び負担金）

（略）

（略）

第121条第２項

（略）

新潟県財務規則（昭和57年新潟県規則第10号）に規定する帳票その他の書類の

様式指定（平成５年３月新潟県訓令第７号）の特例を次のように定め、昭和57年

４月１日から実施し、新潟県財務規則（昭和39年新潟県規則第12号）の規定に基

づき設備しなければならない帳簿その他の書類の様式指定の特例（昭和52年10月

新潟県訓令第26号）は、昭和57年３月31日限り廃止する。ただし、昭和56年度に

属する歳出に係る帳簿その他の書類の様式については、なお従前の例によるもの

とする。

様 式 番 号 名   称 規 定 条 文

（略）

第11号様式

（略）

（略）

共済組合負担金等総括表短

期掛金内訳（介護掛金）

（略）

（略）

第121条第２項

（略）

第３号様式、第４号様式、第６号様式、第10号様式及び第11号様式を次のように改める。

2

第３号様式（第121条関係）

款 項 目

予算主務課

会計年度
給 料 等 総 括 表

年　月　日 支給

所属コード

給料 賃金 扶養

所    属    名会計区分 略科目 分 離 区 分 名 職 員 数

期末・勤勉 寒冷地報酬 財形貯蓄 社会保険料所得税 住民税

管理職 通勤 住居 特地勤務等

単身赴任 時間外勤務

初任給調整 地域

普及 産教 定通 教員特別

休日給 夜勤 宿日直 特殊勤務（月額）

手当等計＋児童等 支給総額

特殊勤務（月額以外） 管理職員特別勤務

児童手当等

雇用保険料 共済短期掛金 共済介護掛金 共済長期掛金

共済返済金 警察共済物資代 互助医療掛金 互助一般等掛金

互助貸付等掛金 互助返済金

法定控除金計 現金支給額

3

第４号様式（第121条関係）

所属

氏名

款 項 目 給料表 級 号給

款 項 目

受領日

受領印

給 料 等 支 出 内 訳 表
年　月　日支給

現金渡額

口座振込額

合計（Ａ＋Ｂ）

単価（125/100）

口座番号

時間　夜勤 当年度累積時間計

うち60時間超 うち60時間超

時間（160/100） 時間（100/100）

うち60時間超 うち60時間超

時間（150/100） 時間（25/100）

月額特勤

略科目 経費負担所属

口座番号

④支給額

宿日直 管理職特別夜勤

月額以外の特勤

会　計

所得税支給総額

時間外勤務 休日給

Ａ口座
振込金額

金融機関

振込金額

金融機関

Ａ．例月給与等（①-②-③） Ｂ．実績給与（④）

③その他控除金計

Ｂ口座

時間（125/100）

うち60時間超

うち60時間超

時間　休日

当月時間外内訳

対象年月

時間（135/100）

②法定控除金計

警察共済物資代

①支給総額

共済長期掛金

互助貸付等掛金

社会保険料

共済返済金

互助返済金

共済短期掛金 共済介護掛金

互助医療掛金 互助一般等掛金

児童手当等 手当等計＋児童等

所得税 住民税 財形貯蓄 雇用保険料

期末・勤勉 寒冷地

単身赴任 （給与控除）

会 計

管理職 通勤

略科目 経費負担所属

報酬・給料・賃金 扶養

支給年月

住居

特地勤務等 初任給調整 地域 普及 産教 定通 教員特別

4

第６号様式（第121条関係）

年　月　日支給 主 管 課

所 属 情 報

会計年度　   　会計区分　　 款　　項　　目 金 融 機 関 コ ー ド 口座番号

略科目
職員数

 報酬  給料  賃金  扶養  期末・勤勉  寒冷地

 通勤  住居  特地勤務等  初任給調整  地域  普及

 定通  教員特別  単身赴任  時間外勤務  休日給  夜勤

 特殊勤務（月額）  特殊勤務（月額以外）  管理職員特別勤務

 （給与控除・給料分）  （給与控除・地域手当分）  児童手当等  手当等計＋児童等

 負担金、補助及び交付金

 共済費（社会保険料）

 共済費合計支給額

金　融　機　関　名

 共済追加費用

 共済業務費

 共済長期

 共済短期（含福祉・介護）

 口座振込額

 差引現金支給額

 年末調整還付金

 支給総額

 法定控除金計

 現金支給額

 産教

所　 属　 合　 計　 表

 宿日直

 管理職

 支給総額

 所得税  住民税  共済短期掛金  共済介護掛金  共済長期掛金  共済返済金  社会保険料  互助医療掛金

 互助一般等掛金  互助貸付等掛金  互助返済金  財形貯蓄  警察共済物資代  法定控除金計

5

第10号様式（第121条関係）

男 女 計 短  期 長  期 短期（含福祉） 長  期 短期（含福祉） 長  期 業 務 費 負 担 金 計

共 済 組 合 負 担 金 等 総 括 表
　　年　月　日支給　　　会計年度：　　　会計区分：　　　共済組合種別：

掛    金 負  担  金款 項 目
略 科 目

所属コード
所　属　名
組合員種別

組 合 員 数 基 礎 給 料 額

6

第11号様式（第121条関係）

男 女 計

共済組合負担金等総括表（介護掛金及び負担金）

介  護  掛  金 介 護 負 担 金
款 項 目
略 科 目

所属コード
所  属  名
組合員種別

組  合  員  数
基礎給料月額

　　　年　月　日支給　　　会計年度：　　　会計区分：　　　共済組合種別：